
 

UCHWAŁA Nr XVI/154/08 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 stycznia 2008 roku.  

 

w sprawie ustalenia  Burmistrzowi Bobolic  dodatkowego wynagrodzenia  rocznego  za  

2007 rok  

 
     Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) w związku  z art.1 ustawy z dnia 12 grudnia 
1997 o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej 
 (Dz.U.97.160.1080;.z 97r. Dz.U 160.1080; Dz.U.98.155.1014; Dz.U.99.72.802, 
Dz.U.99.110.1255; Dz.U.02.74.676; Dz.U.03.199.1939, Dz.U.03.223.2217; 
Dz.U.04.116.1202; Dz.U.05.249.2104; Dz.U.06.34.243, Dz.U.06.104.708, Dz.U.06.104.711)   
Rada Miejska uchwala, co następuje : 
 
 
     § 1. Ustala się  Burmistrzowi Bobolic dodatkowe wynagrodzenie  roczne   za 2007 rok  w 
wysokości 8,5 % ,co stanowi kwotę brutto 8.094,72 zł ( słownie: osiem tysięcy 
dziewięćdziesiąt cztery złotych siedemdziesiąt dwa grosze) 
 
 
      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bobolicach. 
 
      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 

 


